considerato che i terreni, oggetto di stima, sono in stato di abbandono e senza fornitura di luce,

acqua e recinzioni  si è considerato che per terreni similari le valutazioni al mq più probabile sia

Euro 2,00/mq. Il valore del bene de quo viene così determinato in  Euro 47.100,00   ed in cifra

tonda 47.000,00 (diconsi Euro quarantasettemila/00)

La valutazione di cui sopra è stata fatta ipotizzando una vendita dell'immobile  a libero mercato se

ipotizziamo di dover vendere il bene in oggetto all'asta e quindi di comprarlo nello stato di fatto in

cui si trova anche da un punto di vista catastale e urbanistico si ritiene giusto dover applicare una

[...]

considerato che i terreni, oggetto di stima, sono in stato di abbandono e senza fornitura di luce,

acqua e recinzioni  si è considerato che per terreni similari le valutazioni al mq più probabile sia

Euro 2,00/mq. Il valore del bene de quo viene così determinato in Euro 9.664,00  ed in cifra tonda

9.700,00 (diconsi Euro novemilasettecento/00) se si considera la quota di proprietà di 1/24 il

valore è pari ad Euro 402,67 ed in cifra tonda Euro 403,00

La valutazione di cui sopra è stata fatta ipotizzando una vendita dell'immobile  a libero mercato se

ipotizziamo di dover vendere il bene in oggetto all'asta e quindi di comprarlo nello stato di fatto in

[...]

base d'asta in Euro 8.730,00 e in cifra tonda Euro 8.700,00 se si considera la quota di proprietà di

1/24 il valore è pari ad Euro 362,50 ed in cifra tonda Euro 363,00.

Riassumendo quanto sopra esposto il Totale del valore di mercato del LOTTO B è pari ad  Euro

47.403,00 (quarantasettemilaquattrocentotre/00) mentre il  prezzo base d’asta  del LOTTO B sarà

pari ad Euro 42.363,00 (quarantaduemilatrecentosessantatre/00)

Trattandosi di beni immobili di proprietà di persona fisica, e non di società, il medesimo  è soggetto

al regime di imposta di registro e non di I.V.A..

REGIME IMPOSITIVO DELLA VENDITA

Immobile: Immobili  uso Civile Abitazione nel Comune di Barberino Tavarnelle  (Fi ), Località